

---

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 37926241

---

Data publicarii	19.08.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 519,61 RON - 519,61 RON

---

Descriere: Hartie copiator A3 top 3 25 75.00 Dosar Plastic cu sina buc 200 0.42 84.00 Capsator C14 buc 2 16.7 33.40 Perforator H40 buc 1 25.8 25.80 Foi parcurs persoane A4 serie buc 10 5.9 59.00 Plic LC6 silic buc 50 0.12 6.00 Baterii R6 buc 16 1.4 22.40 Calculator birou NOKI H-MS006 buc 1 29.41 29.41 Registru Emiterii Adaptarii 200 file buc 2 26 52.00 Registru intrare iesire 200 file buc 2 21 42.00 PIXURI ALBASTRE - COD 555 - 30 0.65 19.50 ALONJE 25 0.3 7.50 BATERII AA 20 1.4 28.00 CAPSATOR C10 2 9.8 19.60 FOLII A4 2 8 1

---